
KILIMANJARO AUSRÜSTUNG
& AUSLEIHGEBÜHREN

Ausrüstung Ausleihgebühr

Viva Africa Tours | Postfach 7292 | Moshi, Kilimanjaro, Tansania 
www.vivaafricatours.com | E-Mail: info@vivaafricatours.com
Telefon: +255 758 555 554

Stirnlampe
Warmer Hut
Sonnenbrille
Schal oder Sturmhaube
Sonnenhut
T-Shirt (3 - 4 Stück)
Thermoober- & -unterteile (3-5 Paar)
Fleece (2 Stück)
Daunenjacke
Wasser- & windfeste Jacke
Poncho
Wasserfeste Handschuhe
Dünne Handschuhe
Wanderhosen (2 Stück)
Wasserfeste Hosen
Wandersocken (1 Paar pro Tag + 1 extra)
Wanderschuhe
Wasserflasche (2 Stück)
Kamel-Trinkbeutel
Tagesrucksack
Rucksack
Rucksack-Schutz
Schlafsack
Innenschlafsack
Wanderstöcke
Gamaschen
Ersatzbatterien
Sonnencreme

$15.00
$10.00
$10.00
$5.00
$7.00
$5.00 pro Teil
$8.00 pro Teil
$10.00 pro Teil
$20.00
$10.00
$15.00
$5.00
$5.00
$15.00 pro Teil
$15.00
$5.00
$25.00
$5.00 pro Teil
$15.00
$30.00
$5.00 pro Tag
$5.00
$20.00
$7.00
$10.00
$10.00
Bitte kaufen
Bitte kaufen

http://vivaafricatours.com/
https://www.linkedin.com/company/viva-africa-tours
https://www.facebook.com/VivaAfricaTours
http://www.tripadvisor.co.uk/Attraction_Review-g317084-d5962167-Reviews-Viva_Africa_Tours-Moshi_Kilimanjaro_Region.html

